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СООПШТЕНИЕ 

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп („Мермерен“) е известен дека акционерите на Pavlidis 

S.A Marble – Granite („Павлидис“) потпишале финален договор со фондови управувани 

од ECM Partners за продажба на 100% од акциите на Павлидис, компанија која 

поседува 100% од капиталот на Stone Works Holding Coöperatief UA („Стоунворкс“), 

сопственикот на 89,25% од издадениот акционерски капитал на Мермерен.  

 

Комплетирањето на трансакцијата е условено само со добивање на потребните 

одобренија од Комисијата за заштита на конкуренцијата во Грција и Северна 

Македонија. 
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